
/0TccwJTAAQ  b. 	 (;AO 

IKA N° ~IJ~ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARNEIROZ 	 Rubr,ca 
ARNEIROZ-CE  

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAcAO 

PREGAO ELETRONICO No 2021.04.22.2 
Processo Administrativo NO 2021.04.22.2 

Tipo: AQUISIC~AO 
PREGOEIRO: JOSE BEZERRA JUNIOR 
Data de Publicarao: 23/04/2021 10:16:33 

TOTAL DO PROCESSO: 65.603,15 

CEARENSE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES 	26.436.496/0001-34 	 65.603,15 

EIRELI-EPP 

LOTE 1 	 Quant.: 1 	 Num: 060 	 29,70 	 Total: 7.128,00 

Item: 1 	Unidade: Und 	 Marca: FORTSAN 	 Modelo: GALAO 5000ML 

Descrigao: ALCOOL EM GEL 70% EMBALAGEM 05 LITROS 

Quantidade: 240 	 Valor Unit.: 29,70 	 Total Item: 7.128,00 

LOTE 2 	 Quant.: 1 	 Num: 032 	 29,75 	 Total: 7.437,50 

Item: 1 	Unidade: Und 	 Marca: FORTSAN 	 Modelo: GALAO 5000ML 

DescriFao: ALCOOL LIQUIDO 70% EMBALAGEM DE 05 LITROS 

Quantidade: 250 	 Valor Unit.: 29,75 	 Total Item: 7.437,50 

LOTE 3 	 Quant.: I 	 Num: 090 	 3,48 	 Total: 6.960,00 

Item: I 	Unidade: Und 	 Marca: LUKTEX 	 Modelo: TAMANHO UNICO 

Descriseo: AVENTAUCAPOTE HOSPITALAR, DESCATVEL, MANGA LONGA, FRONTAL PVCNINIL, TAMANHO 
UNICO 

Quantidade: 2.000 	Valor Unit.: 3,48 	 Total Item: 6.960,00 

LOTE 4 	 Quant.: 1 	 Num: 039 	 3,67 	 Total: 3.853,50 

Item: I 	Unidade: Und 	 Marca: MEDIX 	 Modelo: MANGA LONGA 

Descrigao: JALECO/AVENTAL DESCARTAVEL DE TNT DE MANGA LONGA CONFECCIONADO EM TNT ABERTO 
NAS COSTAS COM TIRASPARA AMARAR NA CINTURA E NO PESCOcO, MEDIDAS PADROES 1,1000MP X 
1,4OLARGURA, GRAMATURA 30 

Quantidade: 1.050 	Valor Unit.: 3,67 	 Total Item: 3.853,50 

LOTE 5 	 Quant.: I 	 Num: 071 	 6,95 	 Total: 695,00 

Item: I 	Unidade: Und 	 Marca: PROTEC 	 Modelo: ADULTO 

Descrirao: MASCARA COM RESERVATORIO, RESPIRATORIO, PVC, TRANSPARENTE COM PRESILHA 
AJUSTAVEL, ADULTO, ADMINlBTRAl:AQ OXIGENINACAO EM PACIENTES DE ALTA CONCENTRAcAQ 
CONEXAO PADRAO 

Quantidade: 100 	 Valor Unit.: 6,95 	 Total Item: 695,00 

LOTE 6 	 Quant.: I 	 Num: 048 	 4,95 	 Total: 247,50 

Item: I 	Unidade: Und 	 Marca: PROTEC 	 Modelo: INFANTIL 

Descricao: MASCARA COM RESERVATORIO, RESPIRATORIO, PVC, TRANSPARENTE COM PRESILHA 
AJUSTAVEL, INFANTIL, ADMINISTRAttAO OXIGENINAtAO EM PACIENTES DE ALTA CONCENTRAQAO 
CONEXAO PADRAO -- 

Quantidade: 50 	 Valor Unit.: 4,95 	 Total Item: 247,50 

Gerado em: 06/05/2021 14:47:07 	 1 de 3 



J 
uEL.C;HO 

OLH4 

PREFEITIJRA MUNICIPAL DE ARNEIROZ 
ARNEIROZ-CE 

LOTE 7 	 Quant.: I 	 Num: 081 	 18,60 	 Total: 930,00 

Item: I 	tinidacie: Und 	 Marca: PROTEC 	 Modelo: ADULTO 

Descriçao: MASCARA DE VENTURI ADULTA 

Quantidade: 50 	 Valor Unit.: 18,60 	 Total Item: 930,00 

LOTE 8 	 Quant.: I 	 Num: 098 	 14,97 	 Total: 748,50 

Item: 1 	IJnidade: Und 	 Marca: PROTEC 	 Modelo: INFANTIL 

Descriçäo: MASCARA LIE VENTURI INFANTIL 

Quantidade: 50 	 Valor Unit.: 14,97 	 Total Item: 748,50 

LOTE 9 	 Quant.: 1 	 Num: 083 	 14,10 	 Total: 4.935,00 

,-Item: I 	Unidade: Cx 	 Marca: DESCARPACK 	 Modelo: CXA.C150 

lDescriçâo: MASCARA DESCARTAVEL TRIPLA CAMADA Cl CLIP NASAL CX/50UND 

Quantidade: 350 	 Valor Unit.: 14,10 	 Total Item: 4.935,00 

LOTE 10 	Quant.: 1 	 Num: 033 	 1,70 	 Total: 2.720,00 

Item: I 	Unidade: Und 	 Marca: DESCARPACK 	 Modelo: UNIDADE 

Descriçao: MASCARA TRIPLA PROTEcAO N95 

Quantidade: 1.600 	Valor Unit.: 1,70 	 Total Item: 2.720,00 

LOTE 11 	Quant.: I 	 Num: 022 	 6,48 	 Total: 777,60 

Item: I 	Unidade: Und 	 Marca: KALUNGA 	 Modelo: UNIDADE 

Descrição: PROTETOR FACIAL FACESHIELD EM POLIPROPILENO 

Quantidade: 120 	 Valor Unit.: 6,48 	 Total Item: 777,60 

LOTE 12 	Quant.: 1 	 Nuni: 056 	 0,46 	 Total: 46,00 

Item: I 	Unidade: Und 	 Marca: RAVA 	 Modelo: IQOL 

.-Descriçäo: SACO LEITOSO MATERIAL INFECTAVEL IOOL 

Quantidade: 100 	 Valor Unit.: 0,46 	 Total Item: 46,00 

LOTE 13 	Quant.: 1 	 Num: 068 	 0,39 	 Total: 390,00 

Item: I 	Unidade: Und 	 Mama: RAVA 	 Modelo: 50L 

Descriçao: SACO LEITOSO MATERIAL INFECTAVEL SOL 

Quantidade: 1.000 	 Valor Unit.: 0,39 	 Total Item: 390,00 

LOTE 14 	Quant.: I 	 Num: 028 	 11,00 	 Total: 22.000,00 

Item: I 	Unidade: Und 	 Marca: NUTRIEX 	 Modelo: UNIDADE 

Descriçao: TESTE RAPIDO (COVID-19) ESPECIFICO PARA 0 DIAGNOSTICO DE COVID-19, TESTE RAPIDO 
ATRAVES DE MET000LOGIA DE IMUNOCROMATOGRAFIA, DESTINADO A DETECcAO QUALITATIVA 
ESPECIFICA LIE lOGE 1GM DO COVID-19, PODENDO SER UT1LIZADO EM AMOSTRA LIE SANGUE, SORO OU 
PLASMA, PROCEDENTE DE COLETA VENOSA OU CAPILAR. SENSIBILIDADE ACIMA DE 86,4% C 
ESPECIFICIDADE ACIMA LIE 99,5%. A EMBALAGEM DEVE CONTER NUMERO DO REGISTRO DA ANVISA, LOTE 
E VAUDADE. 

Quantidade: 2.000 	 Valor Unit.: 11,00 	 Total Item: 22.000,00 

LOTE 15 	Quant.: 1 	 Num: 056 	 13,38 	 Total: 6.690,00 

Item: I 	Unidade: Und 	 Marca: NUTRIEX 	 Modelo: UNIDADE 

Gerado em: 06/05/2021 14:47:07 	 2 de 3 



N 

0 
 CQ o 

DE LJcfl0 

'OLH 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARNEIROZ 
ARNEIROZ-CE 

Descrição: TESTE RAPIDOS PARA DETECTAQAO DE ANTIGENO DA COVID-19 (SWAB-NASOFARINGEO). 

Quantidade: 500 	 Valor Unit.: 13,38 	 Total Item: 6.690,00 

LOTE 16 	Quant.: I 	 Num: 038 	 2,97 	 Total: 44,55 

Item: 1 	linidade: Und 	 Marca: DESCARPACK 	 Modelo: PCT.C/100 

Descricão: TOUCA DESCARTAVEL EM TNT COM ELASTICO, PCT COM 100UNID 

Quantidade: 15 	 Valor Unit.: 2,97 	 Total Item: 44,55 

dM 

DE SOUSA MOTA 

Gerado em: 06/05/2021 14:47:07 	 3 de 3 


